ООО «Гагаринское ЖЭУ»

Выписка из П Р И К А З А №  3 ж
От 31 марта 2017 года.                                                             г. Гагарин

« О регулировании стоимости коммунальных платежей »

В связи с поступившими обращениями  в   марте  месяце 2017 года.
П Р И К А З Ы В А Ю:
3. Снизить оплату за услугу «Домофонное устройство» с 1 марта 2017 года до 1 апреля 2017 года на 100 %:
- ул. П.Алексеева, д. 15    с кв. 1 по кв. 23
Основание: Служебная записка инженера по тех. надзору.

 Директор ООО «Гагаринское ЖЭУ»                               Акимов  С.В.
Исп. Нечаева Н.М.

т. 6-52-17